[image: image1.jpg]

ДУМА
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
28.03.2024

            пгт. Кировский

№439
	Об отчете ОП №17 (дислокация пгт.Кировский) МО МВД России «Лесозаводский»  за 2023 год.

Заслушав и обсудив информацию  начальника ОП № 17 МО МВД России «Лесозаводский», майора полиции Земскова Андрея Вячеславовича «Об итогах работы ОП № 17 (дислокация пгт.Кировский) МО МВД России «Лесозаводский» за 2023 год», руководствуясь статьей 17 Устава Кировского муниципального района,

Дума Кировского муниципального района,

Р Е Ш И Л А:

1. Информацию  начальника ОП № 17 МО МВД России «Лесозаводский», майора полиции Земскова Андрея Вячеславовича «Об итогах работы ОП № 17 (дислокация пгт.Кировский) МО МВД России «Лесозаводский» за 2023 год» принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

    М.Ю. Хуторной